**I pupillus.** Quatenus vnus ex tu torib. est liberatus fa cto pupilli eatenus alter eius noie coueniri no pot. h. d. vel aliter. Qui tenet cedere actionē si eā cede re no pot facto suo repellit exceptioe cedendarū actionū .h. d. C. In tex. ibi interpellare. dic q no pot ptra aliū actiones cedere qd facere dy: vt. l. i. S. nūc tractemus. d. tu. et. ra. dif. et sic repellit exceptioe cedendarū actionum. Ibi couenit et liberavit. Nā si ex psona liberati velit al terū couenire no audif. Dy. C. Op. ad pncipiū q no possit pupillus liberare tutorē: vt. s. e. l. tutores q post .S. ab eo. hui. timore est h facta gl. i. dices q liberavit trasigēdo qd pot: vt h. sed no donādo: vt ibi. C. Scdo op. q vn. tutor p alio no tenet: s. q libz in virili: vt. l. tutores q post. S. in eū. s. e. z. C. de diui. tute. l. i. So. di cit gl. intellige q h vnus gessit: alius no: vt q ambo n erāt soluēdo tpe depositi officij. Istō no est necesse: qz siue sint soluēdo siue no qlibet tenet insolidū. lz hēat bñficiū diuisiois: vt. d. l. i. C. de diui. tute. z. s. e. l. si plu res. et ibi dixi. Si ergo amiserūt diuisiois bñficiū sup est beneficiū cessiois qd pot opponi post sniam: vt. l. si mi nores. s. e. l. si fideiussores. S. i. j. de fideius. C. Sed te nēdo illā opi. q hic alter no erat soluēdo. op. qñ qd li berat debitorē q no tenet efficaciter no pot repelli exce ptoe cedendarū actionū: vt. l. qñis. S. marcellus. s. ad velle. Rñ. ibi debitu erat inefficax inefficax iuris: h no de iure erat efficax: sed de facto inefficax: qz erat no soluēdo. C. Op. j. de fideius. l. si stipulatus. S. h. So. vt ibi plene dixi. C. Op. j. de le. i. l. ab oibus. i. rñ. gl. no soluit dicit Dy. ibi no liberaf facto creditoris: sed facto testa toris legatis: q vnū ex hñdibus potuit liberare et alios insolidū obligare: vt. l. cu ab vno. j. de le. ij. qd plz. facit qd dixi. s. e. l. q ples fm lec. glo. C. Venio ad scōaz pte dicif hic q duo magistrat. no hñtur vt duo rei: vñ est hoc. Dicit glo. qz magistratus no tenet nisi ex dolo alteri us. secus si ex culpa coueniat: vt de magif. que. l. anpe. hoc no plz: qz magistratus no tenet ex culpa cōi: vt. j. ad munic. l. impator. et de adm. re. ad ci. pti. l. diuus. Nec ob. l. allegata in gl. q loqtur qñ magistratus coue nit ex facto tutoris vel curatoris que dedit. h loqf qñ couenit ex culpa college. dico ergo q no sūt pprie duo rei: qz isti fm h tpa no hēbant bñficiū diuisiois: illi sic. et istud vult dicere rex. Sz tuc instaf cū hodie duo rei ha beāt bñficiū diuisiois. ergo plures magistratus hñtur hodie vt duo rei. Rñ. no est ita. nā duo rei hñt benefi ciū diuisiois: ita demū si correus est psens et soluēdo sē no puenit: vt. C. de duo. re. auē. hoc ita. et in coepe vñ sumif. Sz ples magfat. et ples tutores hñt bñficiū di uisiois et si tuc cū puenit collega si sit soluēdo si tñ sol uēdo erat tpe depositi officij: vt. C. de pba. l. ex psona. C. Venio ad vltimū rñsuz. ex quo no. pmo. q liberat. pscriptioe filis est soluēti: qd no intelligas quo ad oia: cū pscriptio no tollat naturalē obligationē: solutio sic. Sed qtu ad hoc vt possit obijci ei ptra que pscriptū